
2021 年６月３日 

各  位 

 

定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止対策及びお土産の廃止について 

 

１. 当社の対応について 

・会場は座席間隔を空け、換気等に注意を払い、密にならないよう配慮いたします。 

・受付及び会場内各所に消毒液を設置いたします。 

・当社役員及び運営スタッフはマスクを着用して対応させていただきます。 

・株主総会の議事・報告は、円滑に進行できる方法にて実施いたします。 

 

２. 株主様へのお願い 

   ・今回の総会につきましては、株主様の安全を第一に考え、書面による事前議決権行

使をご検討賜わり、出来るだけご来場をお控えいただければ有難く存じます。 

   ・ご出席される株主様におかれましては、マスクの着用及び消毒液のご利用等、感染

予防に向けたご配慮・ご協力をお願いいたします。 

また、当日、受付にて体温測定等を実施させていただきますが、咳や発熱等体調の

すぐれないとお見受けする方には、運営スタッフよりお声がけの上、ご出席を見合

わせていただく場合がございます。 

   ・会場内座席におきましては、間隔を空けて感染防止を図るため、座席数が例年より

少なくなっております。 

また、議事につきましても、例年より時間を短縮して実施いたします。 

 

３. お土産の廃止ついて 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止や、株主総会にご出席される株主様とご出席が

難しい株主様との公平性等を勘案し、ご出席の株主様にお配りしておりましたお土

産を今回の総会より廃止させていただきます。 

何卒、ご理解賜わりますようよろしくお願いいたします。 

 

株式会社誠建設工業 

代表取締役社長 小島一誠 


